П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября 2017 г. N 626-ПП

Об утверждении проекта плани
ровки территории Люберецких
полей района Некрасовка города
Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 25 июня 2008 г.

N 28 "Градостроительный кодекс города Москвы", постановлением Пра

вительства Москвы от 28 марта 2017 г. N 120-ПП "Об утверждении

правил землепользования и застройки города Москвы" и постановлени

ем Правительства Москвы от 6 апреля 2010 г. N 270-ПП "Об утвержде

нии Положения о составе, порядке подготовки, согласования и предс

тавления на утверждение проектов планировки территорий в городе

Москве" Правительство Москвы постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории Люберецких полей

района Некрасовка города Москвы (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам гра

достроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш.

Мэр Москвы С.С.Собянин

		2017-09-02T00:15:09+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы